

Chris ApS
Øgelundvej 8, 7330 Brande

CVR-nr. 30 17 62 86

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2018

Christina Engsig Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Chris ApS
Øgelundvej 8
7330 Brande

CVR-nr.: 30 17 62 86
Stiftet: 15. december 2006
Hjemsted: Ikast-Brande
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Christina Engsig Nielsen

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Hjortsvangen 4
7323 Give

Bankforbindelse

Den Jyske Sparekasse, Nytorv 10, 7323 Give

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje anpartar i andre selskaber, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -9 t.kr. mod -37 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Andre eksterne omkostninger	-8.915	-6.055
Resultat før finansielle poster	-8.915	-6.055
Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed	0	-31.200
Resultat før skat	-8.915	-37.255
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-8.915	-37.255
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-8.915	-37.255
Disponeret i alt	-8.915	-37.255

Balance 30. juni

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>49.949</u>	<u>56.864</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>49.949</u>	<u>56.864</u>
	Aktiver i alt	<u>49.949</u>	<u>56.864</u>
Passiver			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	<u>-119.649</u>	<u>-110.734</u>
	Egenkapital i alt	<u>5.351</u>	<u>14.266</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	5.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.138	5.138
	Anden gæld	<u>32.460</u>	<u>32.460</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>44.598</u>	<u>42.598</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>44.598</u>	<u>42.598</u>
	Passiver i alt	<u>49.949</u>	<u>56.864</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	30/6 2018	30/6 2017
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. juli	31.200	31.200
Kostpris 30. juni	31.200	31.200
Årets nedskrivninger	-31.200	-31.200
Nedskrivninger 30. juni	-31.200	-31.200
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	0	0

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Chris ApS
Soebye Invest ApS, Vejle	39 %	-141.155	-23.069	0

2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	-110.734	-73.479
Årets overførte resultat	-8.915	-37.255
	-119.649	-110.734

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen kendte.

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et skattemæssigt underskud til fremførsel, som har en skattemæssig værdi på 14 t.kr. Beløbet er ikke indregnet i balancen.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser

Ingen kendte.